2025 年 6 月

お取引先各位

株式会社パーパス

京都府八幡市内里女谷 10-1

TEL050-5516-6374

FAX075-983-7201

ウィッシュジャパン 12 ㎏製品と 18 ㎏製品を発売いたします

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、ウィッシュジャパン製品につきまして、12 ㎏製品と 18 ㎏製品を 2025 年 7 月 1 日より発

売させていただきます。

今後もお客様にご支持頂けるよう尽力してまいりますので弊社製品にご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

記

1、新発売製品

《ドッグフード》ウィッシュジャパン 12 ㎏製品（自家使用限定品）

《ドッグフード》ウィッシュジャパン 18 ㎏製品（自家使用限定品）

12 ㎏製品と 18 ㎏製品は、自家使用限定の製品となりますので、発送先のご登録が必須の製品

となります。（発送は直送のみとなります）

詳しくは、弊社営業担当までお問い合わせください。

2、販売価格

別紙① 「ウィッシュジャパン価格表（2025 年 7 月 1 日）」をご参照ください。

3、発売日

〈2025 年 7 月 1 日（火）〉

以上